
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0585/2023/ZDR/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 tě: 28305043 pic-. CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: ( Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodávku a implementaci jádra

a aplikace elektronických procesů v Dokument management systému (poř. Č. VZ 69/2023) v souladu s Rámcovou

dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících 5 administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního

poradenství v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 3D. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu ]5 splněna dnem odepsání slušne' částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti te'to faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plně zveřejněn v aplikao „Registr plátců DPH“ Jako nespolehlivý plátce, nebo
o) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a]ll'lÉ postihy vyměřené Č stanovene správcem daně dodavateli v souwsiosti spotenCiáině pozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že neníobchodní společností, ve které veřeJný funkcionář uvedeny v E 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2005 Sb„ o střetu záJmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není Člen vlády), nebo ]ím ovládaná osoba vlastní podíl
představuiící alespoň 25% učast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud 19 uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum: ,

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. .7 Ú DÚ“ 292

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. 0585/2023/ZDR/O



Příloha k objednávce č. 0585/2023/ZDR/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodávku a implementaci
jádra a aplikace elektronických procesů v Dokument management systému v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního
poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Dodávka a implementace jádra a aplikace elektronických procesů
v Dokument management systému

2) Číslo veřejné zakázky: 69/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a implementace jádra a aplikace elektronických procesů
jednotného multitenantního dokument management systému, včetně operačních systémů, databází

a dalších licencí třetích stran, které systém bude využívat pro objednatele a uživatele (zdravotnická

zařízení), tj. dodání a instalaci příslušného softwarového vybavení.

slovník ro veře'né zakázk CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk5) S olečn

Hlavní předmět: 72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení,
internet a podpora

Další předměty: 72268000—1 Dodávka programového vybavení
72260000-5 Služby programového vybavení
72263000-6 Implementace programového vybavení

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

20.670.000 Kč bez DPH / 25.010.700 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Dakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

! NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

Předmět není dělitelný, plnění tvoří jeden ucelený systém a není žádoucí ho uměle rozdělovat do '
_několika dílčích plnění.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Ing. Stanislav Richtar, IČO 76645037

Informace o předběžné tržní konzultaci: r

\ Předběžná tržní konzultace neproběhla.



?Místo plnění:
Integrované bezpečnostní centrum, Nemocniční 11, 701 08 Ostrava + dotčená zdravotnická zařízení
Předpokládaná lhůta plnění:

, 7 měsíců —dle obchodních podmínek
Množství nebo rozsah zakázky:
Informační systém pro zajištění uceleného a vysoce spolehlivého řešení ukládání, řízení a správy
dokumentů v rámci jednotlivých uživatelských tenantů využívaných zdravotnickými zařízeními.
Jine požadavky na veřejnou zakázku:
Technická kvalifikace:
Doložení seznamu významných zakázek, ze kterého musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň tyto významné zakázky
v oblasti nasazení a provozu Document management system:
. 3 významné zakázky, jejichž předmětem (každé z nich) byla instalace, konfigurace a uvedení do
provozu DMS, nebo předmětem (každé z nich) byla elektronizace procesů, přičemž alespoň dvě
ztěchto zakázek byly v minimální hodnotě 3000000 Kč bez DPH/zakázka, znichž byla
1 významná zakázka instalace, konfigurace a uvedení do provozu DMS, kteréjsou využívané více
než 500 uživateli.

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci fyzických osob, odpovědných za poskytování dodávek:
1. Vedoucí realizačního týmu (1 osoba)
—ukončené vysokoškolské vzdělání alespoň magisterského stupně a min. 3 roky praxe, nebo
ukončené středoškolské vzdělání (s maturitou) a min. 5 let praxe na pozici vedoucího realizačního
týmu

* disponuje jazykovou znalostí českého (anebo slovenského) jazyka slovem i písmem
na komunikativní úrovni,

* je držitelem platné certifikace pro řízení projektů —např. PRINCEZ na úrovni PRACI'ITIONER nebo
IPMA Level Banebo ekvivalentu uvedených certifikátů od jiné oprávněné osoby,

, ma' min. 2 roky praxe v oboru shodném dosaženou v posledních 7 letech před zahájením
zadávacího řízení shodnou s předmětem plnění, tj. dodávka a provoz DMS, na pozici vedoucího
projektu,

» účastnil se v roli projektového manažera (vedoucího realizačního týmu) minimálně 1 zakázky, která
naplňuje požadavky zadavatele dle odst. 2.3 písm.a) zadávací dokumentace, vyjma požadavku na
dobu realizace, stím, že tato osoba nesla hlavní odpovědnost za odborné a kvalitní provedení
zakazky.

2. Procesní analytik (1 osoba)
* ukončené vysokoškolské vzdělání alespoň magisterského stupně a min. 5 let praxe na pozici
procesního analytika nebo ukončené středoškolské vzdělání (s maturitou) a min. 8 let praxe na
pozici procesního analytika,

- disponuje jazykovou znalostí českého (anebo slovenského) jazyka slovem i písmem
na komunikativní úrovni,

- je držitelem platné certifikace OMG Certified Expert in BPM 2 —Fundamental, nebo obdobné
certifikace,

—účastnil se v roli procesního analytika minimálně 1 zakazky, která naplňuje požadavky zadavatele
dle odst. 2.3 písm. a) zadávací dokumentace, vyjma požadavku na dobu realizace, stím, že tato
osoba nesla hlavní odpovědnost za odborné a kvalitní provedení zakázky.

3. Specialista správy dokumentů (2 osoby)
( —minimálně středoškolské vzdělání technického nebo ekonomického směru,

» disponuje jazykovou znalostí českého (anebo slovenského) jazyka slovem i písmem
na komunikativní úrovni,

—je držitelem nejvyššího stupně platné technické certifikace k nabízeným produktům týkajícím se
instalace a zprovoznění DMS řešení vystavené výrobcem,

* mámin. 5 let praxe s instalací a správou nabízeného DMS.
l —



9)

F4. Architekt kybernetické bezpečnosti (1 osoba)
ukončené vysokoškolské vzdělání alespoň magisterského stupně a min. 3 roky praxe na pozici \
architekta kybernetické bezpečnosti nebo ukončené středoškolské vzdělání (s maturitou) a min. 5
let praxe na pozici architekta kybernetické bezpečnosti,
disponuje jazykovou znalostí českého (anebo slovenského) jazyka slovem i písmem
na komunikativní úrovni,
je držitelem platné certifikace CISSP nebo obdobné certifikace,
je držitelem platné certifikace ITIL Foundation nebo obdobné certifikace.

Školitel (1 osoba)
středoškolské vzdělání ukončené maturitní zkouškou,
má alespoň 2 roky praxe za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení na pozici školitele
DMS (tato praxe musí vyplynout z profesního životopisu, kdy v každém příslušném roce dokládané
praxe musela osoba vykázat alespoň jednu zkušenost v požadované oblasti; jedna zkušenost může
být započítána i v rámci dvou (i více) let.

Zadavatel požaduje v rámci nabídek předložit textový popis zahrnující označení nabízených produktů,
jeho popis a Údaje prokazující splnění požadovaných minimálních parametrů vyplývajících z Technické

* specifikace. Dodavatel může předložit vlastní textový popis, katalogové/ produktové listy či obdobné
podklady. Dodavatel je oprávněn předložit katalogové / produktové listy také v anglickém jazyce.

Dodavatel je povinen předložit takový návrh řešení, na základě, kterého zadavatel bude moci posoudit
navrhovaný způsob řešení.

Zadavatel požaduje předvedení požadovaných „Funkcionalít jádra DMS“ uvedených v příslušné sekci
Technické specifikace v části 5. - Požadované parametry, funkce, vlastnosti, a to formou prezentace

na testovacím systému uchazeče.

Návrh složení hodnotící komise:



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dokument
management systém

From: t-legal.com>

Se
To: ©msk.cz>

Subject: Re: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dokument management systém

Dobry den,

ísemné vyzvy a preji prijemny den

20. 6. 2023 v 15:23, msk.cz>:

Vážení obchodní přátele,

přílohou tohoto e—maílu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu
s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení
včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou
dne 16.07.2021, a to kveřejné zakázce pod označením »Dodávka a implementace jádra a
aplikace elektronických procesů v Dokument management systému<<, poř. č. VZ 69/2023.

Číslo objednávky: 0585/2023/ZDR/0

V souladu s čl. VIII odst 3 Rámcové dohody Va's žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto
e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný slunečný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117

702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz


